Contratado: SMP SERVIÇOS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o n°26.898.961/0001-59, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua João Alves Fernandes, 

n°12, bairro: Centro, na cidade de 

Alvinópolis - MG, CEP: 35.950-000, no valor 

total de R$40.860,80 (Quarenta Mil e 

Oitocentos e Sessenta Reais e Oitenta 

Centavos). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94 §1º. 

Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério,10 de Fevereiro de